
 

 

  



 

 

 



- 3 - 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 31. ROČNÍKU PŘEHLÍDKY 

Dělnický dům Odry 
úterý 18. 3.  2025 

7:00  

9:00 

11:25    

11:30 

12:30 

 

17:00 

20:00 

21:00 

 

během 

  dne 

snídaně (7:00 – 8:00) 

zahájení, dopolední program – vystoupení souborů ze ZŠ i SŠ 

ukončení dopolední části programu 

konzultační semináře, porada poroty k ocenění 

oběd (12:30 – 14:00) 

volný program 

večeře (17:00 – 18:00) 

úvodní mše svatá ve školní kapli sv. Anežky České 

setkání s knězem, svátost smíření ve sv. Ludmile v DM 

 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně (10:00 – 14:00), 

výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ na téma „Svatá 

Hedvika“ v Městské galerii v Odrách,  

stanoviště ukázky první pomoci, masáží a tejpování v přísálí DD, 

výstava fotografií organizace Člověk a Víra v kostele sv. Bartoloměje 

 

středa 19. 3.  2025 

7:00 

8:00  

10:00 

 

11:00 

11:15  

11:45 

12:30 

14:00 

14:00 

 

14:50 

15:00 

od15:30 

 

16:00 

 

17:00 

 

18:00 

 

 

 

 

  

snídaně (7:00 – 8:00) 

zahájení, dopolední program – vystoupení souborů ze SŠ 

ukázka květinového aranžmá v přísálí DD (SOŠ sv. Jana Boska, 

Kroměříž) 

ukončení dopolední části programu 

konzultační semináře, porada poroty k ocenění 

tichá mše ke slavnosti sv. Josefa ve školní kapli sv. Anežky České 

oběd (12:30 – 14:00)  

zahájení odpolední části programu 

workshop – vázání květinové vazby v kuželně (SOŠ svatého Jana 

Boska, Kroměříž) 

ukončení odpolední části programu 

konzultační semináře 

zkouška sborů v kostele sv. Bartoloměje ke koncertu pro svatou 

Hedviku  

hudební workshop – J. Zajíček, M. Kajzar 

divadelní workshop – J. Vozáriková, A. Hrabovská 

večeře (17:00 – 18:00) 

 

komponovaný večer pro svatou Hedviku v kostele sv. Bartoloměje – 

koncert škol Biskupství ostravsko-opavského, předání ocenění za 

celostátní literární soutěž „Svatá Hedvika“ (natáčí TV NOE na 

záznam) 

 

 



- 4 - 

 20:00 

 

21:00 

 

 

během 

 dne 

Večer chval v učebně WiWa (P. Jan Slepička a studentky SPdgŠ a 

SZŠ sv. AČ) 

setkání s knězem, svátost smíření v učebně sv. Ludmily v DM 

 

 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně (10:00 – 17:00), beseda 

s knězem a hosty,  

výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ na téma 

„Svatá Hedvika“ v Městské galerii v Odrách, 

stanoviště ukázky první pomoci, masáží a tejpování v přísálí DD, 

výstava fotografií organizace Člověk a Víra v kostele sv. Bartoloměje 

 
 

 
čtvrtek 20. 3.  2025 

7:00 

7:00   

 8:00    

10:30 

11:00 

 

11:15 

12:30 

12:30 

14:30 

 

16:30 

17:00 

20:00 

 

během 

 dne 

snídaně (7:00 – 8:00) 

možnost setkání s knězem, svátost smíření ve školní kapli 

zahájení, dopolední program – vystoupení souborů ze SŠ 

ukázka BodyArt s Radkou Kunovskou v kuželně 

ukončení dopolední části programu, porada poroty k ocenění a 

sestavení galaprogramu 

konzultační seminář 

schůzka poroty k sestavení galaprogramu 

oběd (12:30 – 14:00) 

mše svatá v kostele sv. Bartoloměje (o. biskup Mons. Mgr. Martin 

David, doprovází sbor DATIO) 

večeře (16:30-19:00) 

galaprogram, zveřejnění výsledků sbírky pro Hospic sv. Lukáše 

večerní program – kapely Klubiho Mikík, CMG Band, Tichá Voda 

 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně (10:00 – 14:00), 

výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ na téma „Svatá 

Hedvika“ v Městské galerii v Odrách, 

stanoviště ukázky první pomoci, masáží a tejpování v přísálí DD, 

výstava fotografií organizace Člověk a Víra v kostele sv. Bartoloměje,  

 

umění floristiky předvedou studenti Střední odborné školy svatého 

Jana Boska z Kroměříže během dopoledního programu v přísálí DD 

 

 
pátek 21. 3.  2025 

7:00 snídaně (7:00 – 8:00), odjezdy domů 

  



- 5 - 

LEGENDA 

 

 
 
 

MODERÁTOŘI (SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry) 
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná  
 pokyny pro diváky 
 doprovodný program 
 vzkazy souborům 
 

Úterý 
Magdaléna Suchá a Anna Krajčová  
 
Středa 
Vendula Prudilová a Karolína Kachelová 
Adriana Rýcová a Eva Hellebrandová 
 
Čtvrtek 
Jan Klučka a Amálie Richterová 
  

 
dramatizace, divadelní tvorba, improvizace, scénické čtení 
 

 hra na nástroj, folklórní muzika, hudební skupina, kapela 
 

 recitace, monolog, autorské čtení 

 

  

tanec 
 

 

sólový zpěv, sborový zpěv, komorní sbor 
 

 
 

 

 
animovaná tvorba, gymnastika, šerm, akrobacie, světelná show    
 

DD Dělnický dům Odry  

DM domov mládeže 



- 6 - 

ZÚČASTNĚNÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY  

Název základní školy Vedoucí souboru 

Cyrilometodějské gymnázium, základní 

škola a mateřská škola v Prostějově 

Mgr. Martin Bradáč 
Mgr. Jana Chammas 

Mgr. Tomáš David 

Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice Mgr. Lucie Tvarůžková 

Církevní základní škola a mateřská škola 
Přemysla Pittra v Ostravě 

Bc. Zlata Siváková 
Mgr. Marie Hluchníková 

Křesťanské gymnázium, Praha 10 Mgr. Jana Svobodová 

 

 

 

ZÚČASTNĚNÉ ZAHRANIČNÍ ŠKOLY 
Název střední školy Vedoucí souboru 

Stredná odborná škola pedagogická sv. 
Cyrila a Metoda Košice, Slovensko 

Mgr. Nora Hentšelová 
 

 

 
 

 

 ZÚČASTNĚNÉ STŘEDNÍ ŠKOLY  

Název střední školy Vedoucí souboru 

Stojanovo gymnázium, Velehrad 

 

Bc. Petr Štulír 

Církevní gymnázium Německého řádu, 
spol. s r. o., Olomouc  
(DDM NR a CGNR Olomouc) 

Mgr. Veronika Rajtr 
Pavlová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Pokorná 

Cyrilometodějské gymnázium a střední 
odborná škola pedagogická Brno 

Mgr. Kateřina Prudilová 

Bc. Zdislava Jurečková 
MgA. Patrik Buchta 

PhDr. Ludmila Svrčulová 
MgA. Štěpán Policer 

Biskupské gymnázium v Ostravě Mgr. Dagmar Šubertová 

Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži Mgr. Vojtěch Ševčík 

Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola sv. Anežky České, Odry 

(SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry) 
 
 

Mgr. Boris Nykl 

Mgr. Sára Stankušová 
Mgr. Monika Badejová 

Mgr. David Cindler 
Mgr. Iva Jurečková 

Šťastná 
Mgr. Eliška Slovíková 

Mgr. Alena Jestřebská 

Mgr. Tereza Blažková 
Mgr. Kateřina Pavelková 

Biskupské gymnázium Brno a mateřská 
škola 

Elen Turbová 

Katolické gymnázium Třebíč Mgr. Michaela Avkovská 
 

  



- 7 - 

Cyrilometodějské gymnázium, základní 
škola a mateřská škola v Prostějově 

Mgr. Martin Bradáč 
Mgr. Jana Chammas 

Mgr. Tomáš David 

Církevní střední škola pedagogická  

a sociální Bojkovice 
 

Vanda Judasová, Dis. 

Střední odborná škola svatého Jana Boska 
v Kroměříži 

Ing. Olga Krčmová 

 

 

 

HOSTÉ 
Název školy Vedoucí souboru 

Základní umělecká škola, Odry Mgr. Stanislav Adamec 
 

 

  



- 8 - 

SLOŽENÍ POROTY 

Předsedkyně poroty 

PhDr. Hana Cisovská, Ph.D. 
(divadelní formy, recitace, taneční formy)  

pedagožka, lektorka, vedoucí divadla OSUd při 

PdF OU 
  

V současnosti působí na Pedagogické fakultě Ostravské 
univerzity jako odborná asistentka a pedagožka připravující budoucí učitele, 

vychovatele a speciální pedagogy v oblasti dramatické výchovy, osobnostně 

sociální výchovy a komunikativních dovedností. Vede divadelní soubor OSUd, 
který se věnuje formě divadla fórum. Působí také jako lektorka dramatické 

výchovy, komunikativních dovedností. Je členkou koordinační rady Sdružení 
pro tvořivou dramatiku, členkou Odborné rady pro dětské divadlo, přednes a 

dramatickou výchovu při ARTAMA a členkou redakční rady odborného časopisu 
Tvořivá dramatika.  

 

Členové poroty 

Mgr. Jana Vozáriková (divadelní formy, recitace) 
 pedagožka, herečka divadla Odvaz, zdravotní 

klaun 

Působila jako pedagožka na Střední pedagogické škole 
a Střední zdravotnické škole svaté Anežky České, kde 

vyučovala dramatickou výchovu a vedla divadelní kroužek. 
Založila ostravské improvizační divadlo a školu divadelní improvizace Odvaz a 

působí zde jako herečka, dramaturgyně a lektorka. Zároveň je lektorkou v 
Divadle loutek Ostrava a vede zde loutkovou improvizační skupinu Improvázky. 

Už patnáct let navštěvuje nemocné děti a seniory jako klaun za organizaci 

Zdravotní klaun. 

 BcA. Miluše Říhová, Dis. (tanec) 
 pedagožka, lektorka 

 
Vystudovala konzervatoř Taneční centrum Praha obor 

taneční pedagogika, na JAMU poté obor Taneční a pohybové 
divadlo a výchova. Absolvovala nespočet workshopů 

 a vzdělávacích seminářů v rámci DVPP. Účastnila 

se programu World dance movement v Itálii, kde tančila 
 se světovými tanečními lektory. 

Od roku 2012 pracuje jako pedagožka v Tanečním oboru na ZUŠ NJ. 
Pravidelně se účastní Celostátních setkání tanečních pedagogů ZUŠ. Se svými 

žáky vytváří rozmanité umělecké projekty a každoročně přihlašuje své 
choreografie do soutěžních přehlídek scénického tance, ve kterých již 

několikrát její choreografie postoupily do celostátního kola. 
Pořádala lekce současného tance pro veřejnost a vede semináře. Příležitostně 

zasedá v porotách soutěžních přehlídek scénického tance. Od roku 2024 navíc 
vede kurzy baletu a současného tance pro děti předškolního věku  

a spolupracuje s Beskydským divadlem v NJ, kde každý měsíc uvádí pro rodiče 
a děti Tvořivé divadelní loutkové dílny. 



- 9 - 

Josef Zajíček  
(hudba) 
 

 pedagog, lektor, sbormistr 
 
Vystudoval Vojenskou konzervatoř v Roudnici nad Labem  

v oboru lesní roh a konzervatoř v Praze a Brně v oboru sólový 
zpěv. Dlouhá léta působil jako sbormistr a umělecký vedoucí 

Novojičínského sboru ZUŠ ONDRÁŠEK, se kterým získal řadu 
ocenění na prestižních světových festivalech. Pravidelně zasedá v odborných 

porotách na soutěžích sborového zpěvu. Je členem odborné rady ARTAMA 
Praha pro dětské a mládežnické sbory. V letech 2012–2021 vedl školní sbor 

Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy svaté Anežky České, 
kde také vyučoval. 

 

PhDr. MgA. Martin Kajzar, Ph.D., MBA 

(hudba) 
 

muzikolog, zpěvák, ředitel ZUŠ, akademický 
pracovník, publicista 
 
Vystudoval operní zpěv pro obor tenor a doktorská 

studia na Ostravské univerzitě a Karlově univerzitě 

v Praze. Je ředitelem Základní umělecké školy Ostrava-
Poruba, která s 1300 žáky patří k největším v kraji i republice. Na katedře 

teorie a dějin umění Fakulty umění vyučuje hudební management a produkci 
v kulturních a kreativních odvětvích. V publikační činnosti se věnuje německé 

romantické opeře. Jako interpret se podílel na téměř třech desítkách CD 
nosičů. Jako člen odborné poroty je účasten mezinárodních soutěží (Malta, 

Izrael, Itálie, Ukrajina, Lotyšsko, Severní Makedonie ad.). 
 

Štěpán Josef Lankočí (režie a střih TV NOE) 
 
Působil v Divadle U Stolu a v Mahenově činohře v Brně 

v oblasti divadelní dramaturgie. Od roku 2005 se věnuje 
televizní tvorbě. V dokumentární tvorbě zaujal snímkem Tři 

pronikavá světla (2010), který získal hlavní ocenění na 
Mezinárodním festivalu Niepokalanów 2011 a v roce 2012 v Minsku. Režijně se 

podílel na francouzsko-českém koprodukčním filmu La dernière nuit de Jeanne 
d'Arc (2012), či na dokumentu o české humanitární pomoci v Africe – Pomoc, 

která se točí (2013). Nyní se aktivně věnuje dramaturgii střihové skladby. 

Pracuje v ostravském televizním studiu TELEPACE, které je servisní organizací 
televize Noe a České televize. Je řádným členem Syndikátu novinářů České 

republiky a střihačem publicistických, hudebních a dramatických záznamů.  
 Je režisérem dokudramatu Saint John Neumann (2015), který po premiéře v 

amerických kinech byl představen papeži Františkovi. Tento film zároveň 
vyhrál hlavní cenu MKFF Karlovy Vary v roce 2016. Na jaře roku 2017 měl v 

USA premiéru poslední z jeho filmů, který je věnován Přemyslovně Anežce 
České. 

 
 



- 10 - 

ÚTERÝ dopoledne 

9:00 
 

 

Zahájení 1. části přehlídky pro ZŠ, SŠ 
(ředitelka školy, představení poroty)                                           

10′ 

Uvádějí: Magdaléna Suchá a Anna Krajčová  
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 pokyny pro diváky 
 doprovodný program 
 vzkazy souborům 

 

1. 
 

 

Všehochuť 
školní kapela – střední proud 
autor: M.A. Charpentier – Te Deum, Pokáč – Život 

je pes, K. Peteraj, M. Kavulčík – Horehronie 
vystupuje: školní kapela ZŠ sv. Zdislavy 
➢ Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

10′ 

2. 
 

 
 

Šest druhů učitelů – od sirény po zoufalce 
recitace 
autor: T. Houžvičková 
vystupuje: Vanessa Radová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

  6′ 

3.  

 

 

Breakdance 
moderní tanec 
autor: Z. Siváková 

vystupují: žáci Pittra 
➢ Církevní základní škola a mateřská škola 

Přemysla Pittra, Ostrava 

5′ 

4. 
 

 

Deník malého poseroutky – Staré dobré časy 
recitace 
autor: J. Kinney 
vystupuje: Lukáš Kramoliš 
➢ Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

3′ 

5. Kroužek zpěvu v akci 
zpěv s doprovodem klavíru 
vystupují: žáci CZŠ 

➢ Církevní základní škola a mateřská škola 

Přemysla Pittra, Ostrava 

10´ 

6. 
 

 

Děti z Bullerbynu 
recitace 
autor: A. Lindgrenová 
vystupuje: Anna Bradáčová 
➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 

mateřská škola v Prostějově 

4´ 



- 11 - 

7. 
 

 

 

Clair de Lune 
hra na klavír 
autor: C. Debussy 

vystupuje: Kristýna Škarková 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

6´ 

8.  
 

 

 

Rodičovské stupňování 
recitace 
autor: P. Tomeš 
vystupuje: Kateřina Matulová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

5′ 

 

 

15 minut přestávka 
 

 

10:25 
 

9. 

 

Folklórní vystoupení cimbálové muziky SGV 
folklór 
autor: P. Štulír 
vystupuje: cimbálová muzika SGV 
➢ Stojanovo gymnázium, Velehrad 

15′ 
 

10. 
 

 

Malé královské sênek – Malý princ konečně  
i v hanáčtině 
recitace 
autor: M. Hrabčík, J. Krejčí 
vystupuje: Nikola Oříšková 

➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 
mateřská škola v Prostějově 

4′ 
 

11. 
 

 

Písně, které pohladí 
lidový a populární zpěv 
vystupuje: Církevka Bojkovice 
➢ Církevní střední škola pedagogická a sociální 

Bojkovice 

10′ 

12. 
 
 

Mikuláš ve škole  
francouzské divadlo – na motivy knihy  
R. Goscinnyho 
autor: J. Chammas 

vystupují: žáci ZŠ a NG v Prostějově 
➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 

mateřská škola v Prostějově 

13′ 

  



- 12 - 

13. 

 

Hádej 
zpěv a hra na nástroj  
autor: O. Brzobohatý 

vystupují: Mariana Kostková – zpěv,  
Julie Rapčanová – zpěv, Adéla Čečotková – klavír, 
Marie Kubová – altová flétna 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

3′ 

14. 

 

   

Nehrdinové 
recitace 
autor: J. Žáček 
vystupuje: Tereza Vyvialová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

3′ 

15. 
 

 

 

Romský tanec 
tanec 

choreografie: vlastní tvorba 
vystupují: Šukhar čajori  
➢ Církevní základní škola a mateřská škola 

Přemysla Pittra, Ostrava 

4′ 

11:25 Konec, porada poroty 
 

od 11:30 do 12:30 konzultační semináře odborné poroty 
 
DD sál/hudební – Martin Kajzar, Josej Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, Hana 
Cisovská 

DD loutkové divadlo/I. patro/tanec – Miluše Říhová 

 
12:30 – 14:00 obědová přestávka 

 

 
Během 

dne 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně  
(10:00 – 14:00) 
výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ na 
téma „Svatá Hedvika“ v Městské galerii v Odrách,  
stanoviště ukázky první pomoci, masáží a tejpování 
v přísálí DD, 
výstava fotografií organizace Člověk a Víra v kostele sv. 

Bartoloměje 

17:00 večeře v DD (17:00 – 18:00) 

20:00 úvodní mše svatá ve školní kapli sv. Anežky České  

21:00 setkání s knězem, svátost smíření ve sv. Ludmile v DM 

Šatna 
!!! 

Po provozní době v šatně za odložené věci 
neručíme. 

 

  



- 13 - 

STŘEDA dopoledne 

7:00 Snídaně v DD (7:00 – 8:00) 

8:00 

 
 

 Zahájení 2. části přehlídky pro SŠ 
(ředitelka školy, pozdravy hostů, představení poroty) 

 

10′ 

Uvádějí: Vendula Prudilová a Karolína Kachelová 
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 pokyny pro diváky 
 doprovodný program 
 vzkazy souborům 

 

16. 
 

 

Malý princ 
pohybové divadlo 

vystupují: žáci PMP2 a Daniel Bureš 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

6′ 

17. 

 
 

  

From Classics to Red 
hra na nástroj 
autor: J. Mysliveček – Minuetto D dur,  
K. Slavický – Allegro vivo 
vystupuje: Lenka Bröcklová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

7′ 

18. 
 

 

Obsluhoval jsem anglického krále 
recitace 
autor: B. Hrabal 

vystupuje: Kryštof Nekuda 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4′ 

19. 

  
  

 
  

5 kusů pro 2 housle a klavír – kusy číslo 1, 2 
hra na nástroj 
autor: D. Šostakovič 
vystupují: Vintíř Langášek, Vít Langášek, Vilém 
Langášek 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

6′ 

20. 
 

 

Ode mě pro Tebe 
monolog 

autor: V. Švachová 
vystupuje: Valentýna Švachová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry  

4′ 

  



- 14 - 

21.  
 
 

Vítr 
zpěv 
autor: K. M. Tichá 

vystupují: Eliška Hanáková, Zuzana Janíčková 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4′  

22. 
 

 

Polka in D 
hra na nástroj 
autor: B. Martinů 
vystupuje: Amálie Pelcová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

5′ 

23.  Poslední 
street dance 
choreografie: D. Bureš 
vystupuje: Daniel Bureš 

SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 

 
 

15 minut přestávka 
 
 

9:15 
24. 

 

 

 

Barokní Itálie 
komorní soubor 
autor: A. Corelli, A. Vivaldi 
vystupuje: Cyrilometodějský orchestr 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

7′ 

25. 
 

 

DADA hříčky 
recitace 
autor: Ch. Morgernstern 
vystupují: Štěpán Kubík, Jáchym Šisler 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

10′ 

26. 

 
 

 

You Raise Me Up 
hra na nástroj 
autor: B. Graham 
vystupují: Eliška Jonášová, Viola Průšová 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4′ 

27. 

 

 

Happier 
zpěv, hra na nástroj 
autor: O. Rodrigo 
vystupuje: Isabella Burnett-Jones 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 

  



- 15 - 

28. 
 

 

 

Tetička a rejdař 
recitace 
autor: F. Nepil   

vystupuje: Martin Burda 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

5′ 

29. 

 

 

Česká mariánská muzika 
Sborový zpěv 
autor: A. Michna z Otradovic 
vystupují: pěvecký sbor sbor CGNR 
hudební doprovod: František Zapletal, Lucie 
Urychová, Zuzana Hajdová, Anna Novotná 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

6′ 

30. You are Enough 
moderní tanec 

choreografie: E. Hlavsková 
vystupuje: Eliška Kurtišová 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3′ 

 
10 minut přestávka 

 
 

Uvádějí: Adriana Rýcová a Eva Hellebrandová 
 

10:10 
31. 

 

 

Ej, v tem velickém mlýně 
folklor  

autor: Z. Jurečková – Ej, v tem velickém mlýně, 
Vojenské 
vystupují: CiMbálka Cyrilometodějského gymnázia  
a SOšPg Brno 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

15′ 

32. 

 

 

 

Pět boulí 
recitace 
autor: D. Charms 
vystupuje: Štěpán Kubík 
➢ Katolické gymnázium Třebíč  

3´ 

33. 

 
 

 

Velkomoravský chorál 
sborový zpěv 
autor: J. Pavlica, An Irish Blessing – irský tradicionál, 
úprava L. Maierhofer 
➢ vystupuje: pěvecký sbor CGNR DDM NR a CGNR 

Olomouc  

5´ 

  



- 16 - 

34. 
   

 

 

Ženitba 
monolog 
autor: N. V. Gogol 

vystupuje: Natálie Čečotová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry  

7′ 

35. 
 
 
 

Datio 
sborový zpěv 
autor: A. Beck – Firefly, L. Bardos – Szellö zúg, O. di 
Lasso – Ipsa te cogat, lidová píseň – Týnom tánom, 
V. Volen – Pramen snů 
vystupuje: Datio 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

15′ 

11:00 konec dopolední části programu, porada poroty  
 

 

11:45 tichá mše ke slavnosti sv. Josefa ve školní kapli  

sv. Anežky České 

 

 

od 11:15 do 12:30 konzultační semináře odborné poroty 
 
DD sál/hudební – Martin Kajzar, Josej Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, Hana 
Cisovská 
DD loutkové divadlo/I. patro/tanec – Miluše Říhová 

 
 

od 12:30 – 14:00 obědová přestávka 
 

 
  



- 17 - 

STŘEDA odpoledne 

Uvádějí: Adriana Rýcová a Eva Hellebrandová 
 

Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 pokyny pro diváky 
 doprovodný program 
 vzkazy souborům 
 

14:00 
 

36. 
 

  

In the Mood 
hra na nástroj – komorní soubor 
autor: H. Zimmer, K. Badelt  
vystupují: Cyrilometodějský orchestr 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

15′ 
 

37. 

 

 

Splašené nůžky 
recitace 
autor: P. Pörtner 
vystupuje: Martina Janišová 
➢ Biskupské gymnázium v Ostravě  

4′ 

38.  

 
 

Prelude in g minor 

hra na nástroj 

autor: S. Rachmaninov 

vystupuje: František Zapletal 

➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

4′ 

39. 

 

 

V srdci spojené 

tanec 

autor: B. Eilissh – Everything I wanted 

vystupijí: Nela Sochorová, Ema Priečková 

➢ Katolické gymnázium Třebíč 

3´ 

40. 

 

 
 

Welscher Tanz 

hra na nástroj 

autor: H. Neusidler 

vystupuje: Lucie Urychová 

➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3´ 

41. 
 

 
 

Holoubek 

recitace 

autor: K. J. Erben 

vystupuje: Ella Matýsková 

➢ Biskupské gymnázium v Ostravě 

4′ 

  



- 18 - 

42. 

 

 

Clair de Lune 
hra na nástroj 
autor: C. Debussy 

vystupuje: Gabriela Cenková 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

5′ 

43. 
 

 

Holka z lepší rodiny 
recitace 
autor: J. Vodňanský 
vystupuje: Adéla Ducová  
➢ Biskupské gymnázium v Ostravě 

4′ 

44.  

 

 

Rumunské tance 

hra na nástroj 

autor: B. Bartók 

vystupuje: Charlota Andrysová 

➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

6′ 

 
14:50 

 
konec odpolední části programu, porada poroty  
 

 

14:00 workshop – vázání květinové vazby v kuželně  

(SOŠ svatého Jana Boska, Kroměříž) 

 

 

od 15:00 do 16:00 konzultační semináře odborné poroty 
 

DD sál/hudební – Martin Kajzar, Josej Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, Hana 
Cisovská 
DD loutkové divadlo/I. patro/tanec – Miluše Říhová 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



- 19 - 

STŘEDA odpoledne 

od 
15:30 

zkouška sborů a recitátorů v kostele sv. Bartoloměje  
ke koncertu pro svatou Hedviku 

16:00 hudební workshop pro sbory v loutkovém divadle v DD, 
I. patro (Josej Zajíček) 
 
hudební workshop masterclass – sólový zpěv  
v salónku 1 v DD, I. patro (Martin Kajzar) 
 
divadelní workshop v sále DD (J. Vozáriková,  
A. Hrabovská) 

17:00 
 
večeře v DD (17:00 – 18:00) 
 

18:00 Komponovaný večer pro svatou Hedviku v kostele  
sv. Bartoloměje – koncert škol Biskupství ostravsko-
opavského, předání ocenění za celostátní literární soutěž 
„Svatá Hedvika“ (natáčí TV NOE na záznam) 

 
20:00 

 
večer chval v učebně WiWa ve škole (P. Jan Slepička a 
studentky SPdgŠ a SZŠ sv.AČ) 

 
21:00 

 
setkání s knězem, svátost smíření ve sv. Ludmile v DM 

 
Během 

dne 

 
odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně 

(10:00 – 17:00) 
výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ na 
téma „Svatá Hedvika“ v Městské galerii v Odrách,  
stanoviště ukázky první pomoci, masáží a tejpování 
v přísálí DD, 
výstava fotografií organizace Člověk a Víra v kostele sv. 
Bartoloměje 

 
Šatna 

 
Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 

 

  



- 20 - 

ČTVRTEK dopoledne 

7:00 možnost setkání s kněžími, svátost smíření, snídaně 

8:00  Zahájení 

 

5′ 

Uvádějí: Jan Klučka a Amálie Richterová 
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 pokyny pro diváky 
 doprovodný program 
 vzkazy souborům 
 

45. 

 

  

Lancknecht 
historický šerm 
autor: V. Ševčík 

vystupují: Cruentus – šermíři Arcibiskupského 
gymnázia v Kroměříži 
➢ Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 

5′ 
 

46. 
 
 

Moravské dvojzpěvy 

zpěv 

autor: A. Dvořák – Neveta, Možnost, Jablko 

vystupují: Anežka Hajdová, Barbora Trojčáková 

doprovod: Patrik Buchta 

➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

9′ 

47. 
 
 

Smrt 
dramatizace 
autor: J. Kárský 
vystupují: Kamila Melicharová, Kristýna Kubíčková, 
Daniel Bureš, Jakub Zindler  
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 

48. 

 
 
 

Tyrolský tanec 

stylizovaný lidový tanec 

choreografie: I. Popová 

vystupují: Michaela Hanáková, Sofie Hovorková 

➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3′ 

49. 
 

 

Nebo (montáž básní) 
recitace 
autor: V. Šefčík 
vystupuje: Lívia Szylágyiová 
➢ Stredná odborná škola pedagogická sv. Cyrila a 

Metoda Košice, Slovensko 

4′ 



- 21 - 

50. 

  

Creep 
Zpěv, hra na nástroj 
autor: Radiohead - Creep 

vystupují: Veronika Musilová, Veronika Vondráková 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4′ 

51. 

 
 

Smrt klepe na dveře 
skupinová recitace 
autor: W. Allen 
vystupují: Nella Kraučuková, Liliana Flegelová 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

7′ 

52. 
 

 

Vipila mi, Krivda mi je krivda 
zpěv, hra na nástroj 
autor: lidové písně 
vystupují: Júlia Vageľová – zpěv,  

Erik Korfant – akordeon, Richard Žiga – housle 
➢ Stredná odborná škola pedagogická sv. Cyrila a 

Metoda Košice, Slovensko 

5′ 

53. 
 

 

Beztak umřeš 
recitace 
autor: K. Pokorná 
vystupuje: Kristýna Kubíčková 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 

54. Slzy Země 
scénický tanec 

choreografie: vlastní tvorba 
vystupují: Adéla Pivková, Kateřina Matulová, Nela 
Gajdušková, Natálie Dorňáková 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

3′ 

55. Generace Z v minulosti 
dramatizace – autorská tvorba 
autor: Julie Ryglová 
vystupuje: tercie B 
➢ Křesťanské gymnázium, Praha 10 

5′ 

 
 

15 minut přestávka 
 
 
  



- 22 - 

9:25 
56. 

 

 

Start again 
akrobacie na kruhu 
choreografie: N. Halšková 

vystupuje: Nikola Halšková 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 
 

57. 
 

 

 
   

Ty 

přednes 

autor: V. Hrabě 

vystupuje: Valentýna Švachová 

➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 

58. 
 
 

To jsme my 
schola 
autor: křesťanští autoři 
vystupuje: Schola Bigy Brno 
➢ Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 

12′ 

59. 

 

 

Medvědín 
Recitace 
Autor: F. Backman 
vystupuje: Nela Sochorová 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4′ 

60. 

 
  

 

Moravská lidová poezie v písních 
zpěv 
autor: L. Janáček – Lavečka, Obrázek milého, 
Šafářova dcera, Stálosť, Pérečko, Muzikanti 

vystupuje: Barbora Trojčáková 
doprovod: Patrik Buchta  
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

8′ 

61. 
 

Tanec princezen 
autorské představení 
autor: vlastní tvorba 
vystupují: princezny ze 4.D 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

12′ 

62.  Love of my life 
zpěv 

autor: G. Paiseillo – Nel cor piu non mi sento, B. 
Martinů – Povídajú ludé, F. Mercury – Love of my life 
vystupuje: Anežka Hájdová – zpěv 
doprovod: Patrik Buchta  
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

 

8′ 



- 23 - 

63. 
 

 

Uklidněte se. Je to nevyléčitelné. 
recitace 
autor: P. Tomeš 

vystupují: Ema Krausová, Nela Zvolánková 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

6′ 

64. Brambory 
zpěv – rap 
autor: vlastní tvorba 
vystupují: Karolina Květonová, Adéla Palatická,  
Aneta Štěpánová 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

3′ 

65.  
 

 

 

Jak vrána chtěla zpívat v opeře 
recitace 
autor: J. Havel 
vystupuje: Rosaleen Anna Corrigan 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3′ 

66.  
 

  
 
 
 

Oceány 
zpěv, hra na nástroj 
autor: Hillsong, úprava Laura & Jozef Šarišskí 
vystupují: Kristína Tereza Horváthová – zpěv, kytara, 
Mgr.Nora Hentšelová – klavír, Richard Žiga – housle 
➢ Stredná odborná škola pedagogická sv. Cyrila a 

Metoda Košice, Slovensko 

5′ 

11:00 konec, poděkování porotě, vedoucím souborů, 
organizátorům 
 

 

11:15 – 12:30 konzultační semináře odborné poroty 
 
DD sál/hudební – Martin Kajzar, Josej Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, Hana 
Cisovská 
DD loutkové divadlo/I. patro/tanec – Miluše Říhová 

 
12:30 

 
schůzka poroty k sestavení galaprogramu v salónku 
vinárny DD (galaprogram 2 x 45 min) 

 
 

od 12:30 – 14:00 obědová přestávka 
 
 

 

  



- 24 - 

Během 
dne 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně (10:00 – 
14:00), 
výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ na 

téma „Svatá Hedvika“ v Městské galerii v Odrách, 
stanoviště ukázky první pomoci, masáží a tejpování 
v přísálí DD, 
výstava fotografií organizace Člověk a Víra v kostele sv. 
Bartoloměje,  
umění floristiky předvedou studenti Střední odborné školy 
svatého Jana Boska z Kroměříže během dopoledního 
programu v přísálí DD 

14:30 mše svatá v kostele sv. Bartoloměje, celebruje o. biskup 
Mons. Mgr. Martin David, doprovází sbor DATIO 
 

16:30 večeře v DD (16:30 – 19:00) 

17:00 GALAPROGRAM 

zveřejnění výsledků sbírky pro Hospic sv. Lukáše 

 

20:00 
 

67. 
 
 

 
68. 

 
 
 

69. 

Večerní program – kapely 

Klubiho Mikík – folk – rock  

➢ Základní umělecká škola, Odry 

 

CMG Band 

➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská 
škola v Prostějově 

Tichá Voda – pop 

➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

 
 
 

 
Přejeme umělecký zážitek a příjemné prožití večera. 

  



- 25 - 

Pozvání 
Studenti si mohou zakoupit malé občerstvení v bufetu (prostor v přísálí). 

Malé pohoštění a nápoje připravujeme pro porotu, hosty, vedoucí souborů 

a organizátory ve vinárně DD.  

 

Zveme vás do odpočinkové zóny – Meet Point v kuželně. 

Součástí je FOTOKOUTEK. Kdykoli se zastavte a udělejte si jedinečnou fotku, 

kterou následně nalepíte do vzpomínkové knihy a napíšete "přehlídkový 

vzkaz." Během dne si můžete zahrát ping pong, badminton nebo objednat 

dráhu na kuželky. 

 

 

 

 
 

Program odpočinkové zóny – MEET POINT 

 

18.03.2025 úterý popis 

10:00 - 14:00 h Otevření zóny 
společenské hry, deskovky, ping pong, 

badminton, odpočinek 

   

19.03.2025 středa popis 

10:00 - 14:00 h Relax zóna 
společenské hry, deskovky, ping pong, 

badminton, odpočinek 

14:00 - 15:00 h 
workshop – vázání květinové 

vazby 
pro 10 osob (potřebný zápis v Infokoutku) 

   

20.03.2025 čtvrtek popis 

10:00 - 11:30 h BodyArt ukázka BodyArt s Radkou Kunovskou 

10:00 - 14:00 Relax zóna 
společenské hry, deskovky, ping pong, 

badminton, odpočinek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 26 - 

 
Ohlasy na přehlídku 

Zajímají nás Vaše názory a budeme rádi, když nám napíšete své 

postřehy, můžete je vkládat do vyznačených boxů v DD nebo 
posílat na adresu  info@cssodry.cz 

Pro inspiraci můžete použít některou z následujících otázek: 
Co vás na přehlídce nejvíce zaujalo? 

Co jste na přehlídce postrádali? 
Jak vnímáte hodnotící semináře poroty? 
Jak Vás oslovila jednotlivá představení? 
Jak se Vám líbil doprovodný program? 

 
Budeme vděční také za Vaše náměty  

pro další ročník přehlídky. 

 

Vzkazy pro soubory 
 

V průběhu celé přehlídky máte možnost psát osobní vzkazy 
jednotlivým souborům či vystupujícím. 
Vzkazy budete moci vkládat do vyznačených obálek v DD. Tyto 
vzkazy si mohou soubory vyzvednout při odjezdu z přehlídky. 
 

Program najdete v tištěné formě v infocentru (2 ks pro školu). 
Program je vyvěšen na www.cssodry.cz  Celostátní přehlídka 

 
 

 
Za bezpečnost účinkujících během přehlídky ve dnech  
18.3. – 21.3. 2025 odpovídají pedagogové či vedoucí, kteří 
žáky doprovází. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzávěrka programu: 6. 3. 2025 

Změna programu vyhrazena 
 

 

 

mailto:info@cssodry.cz


- 27 - 

 Na koho se obrátit v případě nejasností? 

 

Organizační tým, sestavení programu 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná, tel. 777 168 453 

Mgr. Ludmila Ondrová, tel. 724 168 784 

Ing. Pavla Hostašová, ředitelka školy, tel. 605 334 782 

Mgr. Kateřina Pavelková, tel. 773141845 

Mgr. Eliška Slovíková 

Školní kaplan a zajištění duchovního programu 

Mgr. Jan Slepička, tel. 732 463 910 

Informační služba v DD + foto 

Ing. Kateřina Kameníková, tel. 732 509 555 (školní), 731 901 963 

Mgr. Zdeňka Zbořilová, Milan Vícha (fotograf) 

Odpočinková zóna, MEET POINT v kuželně 

Mgr. Lucie Gudrun Kajzarová - tel. 732 509 555 

Účastnický poplatek v DD 

Ing. Jitka Bielaková 

Zajištění ubytování, domov mládeže 

Marta Vaňurová – vedoucí DM, tel. 608 949 656 

Domov mládeže (vychovatelna), tel. 736 781 068 

Zajištění stravy – stravenky, průběžné pohoštění v DD, 

pohoštění pro porotu, zvukaře, vedoucí souborů 

Mgr. Jana Harabišová (stravenky), Mgr. Silvie Večeřová, Mgr. Veronika 

Konrádová, Bc. Jana Samková 

Starost o porotu, workshopy, moderování 

Mgr. Simona Jakubíková (lektoři) 

Mgr. Sára Stankušová, Mgr. Monika Badejová (moderování) 

Práce na jevišti, za jevištěm, komunikace se zvukaři, 

projekce 

Mgr. Ludmila Ondrová, tel.724 168 784 

Mgr. Lenka Klepáčová, Mgr. Kamil Sojka, Mgr. Nikol Bortel 

Mgr. Petra Fišerová, Mgr. Vladimíra Dobiášová 

 



- 28 - 

 
  

První pomoc 

Mgr. Jana Valná, Mgr. Nina Janigová  

Výstavy, propagace, vernisáž 

Mgr. Zuzana Nevřivová 

Mgr. Eva Gajdošíková 

Mgr. Karolína Hrubišová 

Bufet, starost o přísálí 

paní Náhorniáková 

Mgr. Tomáš Král 

Vzkazy mezi soubory 

Bc. Adéla Hrabovská, Mgr. Tomáš Hurný 

Šatna  

Mgr. Jana Tymlová, Mgr. Markéta Biskupová 

Zvukaři 

Daniel Maleňák, tel. 777 222 855 



- 29 - 

Orientace v dělnickém domě 

     Přízemí          I. patro      

WC toalety WC toalety 

Sál DD 

Konzultační seminář-hudba 

Martin Kajzar 

Josej Zajíček 

 

 

Divadelní workshop 

Jana Vozáriková 

Adéla Hrabovská 

 

 

Salónek 1 
 

Konzultační seminář 

divadlo, recitace 
 

Jana Vozáriková,  

Hana Cisovská 

 

 

 

Hudební workshop 

Martin Kajzar 

masterclass – sólový zpěv 
Přísálí DD 

 

Infocentrum, prodej lístků 

na gala a vybírání poplatků 

 

ukázka květinového 

aranžmá 

 

vzkazy pro soubory 

 

 

Vinárna 

zázemí pro porotu  

a 
 

zázemí pro organizátory 
 

(obědy pro porotu) 
 
 

Loutkové divadlo 

Konzultační seminář – tanec 

Miluše Říhová 

 

Hudební workshop 

Josef Zajíček 

  

 

 

    2. patro    

foyer – prostor pro zkoušení  

 
 

 



- 30 - 

Webové odkazy 
 

www.cssodry.cz  

záložka „Přehlídka církevních škol“ 

 

Mediální partneři 31. ročníku přehlídky 
televize Noe 

rádio Proglas 

Katolický týdeník 

časopis In 

měsíčník Okno 

fotodokumentace Milan Vícha 

 

Granty a předjednaná finanční podpora 31. ročníku 

přehlídky k datu uzávěrky programu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  

Ministerstvo kultury  

Moravskoslezský kraj 

Město Odry 

Biskupství ostravsko-opavské 

Arcibiskupství olomoucké  

Arcibiskupství pražské 

Biskupství brněnské 

Bailiva Čechy, Morava a Slezsko, familiáři Německého řádu, 

Olomouc 

Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje 

Diecézný školský úřad Gréckokatolická eparchia, Košice 

Česká kongregace sester dominikánek, Brno 
 

Dary rodičů a žáků SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 
Účastnické poplatky vystupujících souborů 

Firma Váhala a spol. s r.o., Hustopeče nad Bečvou 
Doc. Jiří Schwarz, SCH-PORT, a.s. Praha 

 

 
 

Děkujeme 
 
 
 
 
 

http://www.cssodry.cz/


- 31 - 

 
Chování v Dělnickém domě a v Kuželně: 

 

1. Vedoucí souboru zodpovídá za své svěřence.   

2. Během jednotlivých vystoupení diváci neopouštějí sál, nevcházejí do sálu. 
3. Účastníci přehlídky se pohybují v prostorách DD a Kuželny pouze jim 

vyhrazených. 

4. Účinkující využívají dívčí a chlapeckou šatnu a prostor za jevištěm pro 
rekvizity a pomůcky.  

5. Povinností všech účinkujících souborů je udržování pořádku a čistoty 
ve všech prostorách DD a Kuželny. 

6. Šatna v DD a v Kuželně – je nutné dodržet provozní dobu šatny.  
Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 

7. V Kuželně je nutné přezutí. Nelze vstupovat v botách. 

 
 

 
Chování ve škole: 

  

1. Při příjezdu soubory uhradí vratnou kauci 1000Kč a převezmou si klíč od 

ubytování, který při každém odchodu z budovy odevzdají na vrátnici. 
Všichni ubytovaní jsou povinni se v prostorách školy přezouvat. 

2. Ubytovaní jsou povinni se do budovy školy dostavit nejpozději do 22:00 
hodiny. 

3. Při odjezdu je nutné, aby vedoucí souboru osobně předal učebnu 

v pořádku vedoucí DM nebo vychovatelkám, až poté bude vrácena 
vratná kauce.  V případě poškození a nepořádku budeme vyžadovat 

adekvátní úhradu. 
4. Ubytovaní mají možnost se připojit ve škole k internetu přes WiFi. Pokud 

využijí síť EDUROAM, připojí se automaticky. 
 

 

 

 

 

 

Střední pedagogická škola 
a 

Střední zdravotnická škola 
sv. Anežky České 

 
1. máje 249/37 

           ODRY 
742 35 

 
 556 730 129 

 
 

www.cssodry.cz 
záložka „Celostátní přehlídka“ 

info@cssodry.cz 
 

  

http://www.cssodry.cz/
mailto:info@cssodry.cz


- 32 - 

 

 

  



- 33 - 

 

  



- 34 - 

 

 

  



- 35 - 

 

 

 

  



- 36 - 

 

  



- 37 - 

 

 

  



- 38 - 

 

 

  



- 39 - 

 

 

  



- 40 - 

Poznámky 

 
 

32. ročník přehlídky 

16.3. – 19.3. 2027 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 41 - 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 42 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.cssodry.cz 

Celostátní přehlídka 
 

program zpracovaly: Kateřina Pavelková a Eliška Slovíková 
pavelkova@cssodry.cz 

http://www.cssodry.cz/
mailto:pavelkova@cssodry.cz

